РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2018 года    № 69
г. Талица

О  награждении  Почетной
грамотой  Думы  Талицкого
городского округа

Рассмотрев  ходатайство  начальника  Управления  образования
Администрации   Талицкого  городского  округа  о  награждении  работников
сферы  образования  Почетными  грамотами  Думы  Талицкого  городского
округа,  руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы Талицкого
городского округа и Благодарственном письме Думы Талицкого городского
округа», утвержденным решением Думы Талицкого городского округа от 19
июля 2018 года № 57, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить  Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа за
весомый  вклад  в  развитие  образования  Талицкого  городского  округа,
совершенствование  образовательного  и  воспитательного  процессов  и
многолетний плодотворный труд:

- Белоносову Ларису Анатольевну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная
школа № 62»;

-  Гаврилину  Надежду  Александровну,  учителя  муниципального
казенного  общеобразовательного  учреждения   «Буткинская  средняя
общеобразовательная школа»;

-  Гунько  Ольгу  Васильевну,  воспитателя  муниципального  казенного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 2 «Солнышко»,

-  Захарову  Ольгу  Александровну,  заместителя  директора
муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Талицкая
средняя общеобразовательная школа № 1»;

-  Никитина  Андрея  Владимировича,  учителя  муниципального
казенного  общеобразовательного  учреждения  «Троицкая  средняя
общеобразовательная школа № 50»;

-  Симакову  Евдокию  Яковлевну,  заведующего  хозяйством
муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения
детский сад № 24 «Ладушки»;

-  Собчук  Марину  Николаевну,  учителя  муниципального  казенного
общеобразовательного учреждения «Талицкая средняя общеобразовательная
школа № 1»;

- Третьякову Наталью Дмитриевну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного  учреждения  «Талицкая  основная
общеобразовательная школа № 8»;

-  Труфанову  Надежду  Николаевну,  педагога  дополнительного
образования  муниципального  казенного  учреждения  дополнительного
образования «Буткинский Дом детского творчества»;

-  Шимолину  Светлану  Михайловну,  библиотекаря  муниципального
казенного  общеобразовательного  учреждения  «Нижнекатарачская  средняя
общеобразовательная школа».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую
комиссию по социальной политике (И.А. Титарь).

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                               Е.Г. Забанных